

Dziwnów, dnia 27 lutego 2018r.

Nr postępowania: WZP.271.3.2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Gminy Dziwnów”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2017.1579 ze zm. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przewiduje otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazane poniżej adresy e-mail:

- **Gmina Dziwnów**, ul. Szosowa 5, 72-420 Dziwnów, e-mail: um@dziwnow.pl
- **Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Dziwnowie**, ul. Mickiewicza 19; 72-420 Dziwnów, email: zwik@dziwnow.pl,
- **Zespołu Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Dziwnowie Obsługi Oświaty i Kultury w Dziwnowie** ul. Sienkiewicza 27; 72-420 Dziwnów, email: zooik@pro.onet.pl,
- **Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie**, ul. Reymonta 10; 72-420 Dziwnów, e-mail dyrektor@mosik.pl,
- **Zarządu Portu Morskiego Dziwnów**, ul. Osiedle Rybackie 16k; 72-420 Dziwnów, e-mail: port@dziwnow.pl.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną z zastrzeżeniem, iż cała procedura musi zakończyć się w terminie związania ofertą, który w przedmiotowym postępowaniu wynosi 60 dni.

PYTANIE 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych. Zapłata faktury nastąpi jedynie na podstawie odczytów rzeczywistych.

PYTANIE 4

Informujemy, że wykonawca w procesie fakturowania opiera ę na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Sytemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu, czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

ODPOWIEDŹ

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii wynosi 2 miesiące.

PYTANIE 5

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

ODPOWIEDŹ

Okres rozliczeniowy będzie uzależniony od Operatora Sytemu Dystrybucyjnego i nie musi być zgodny z miesiącem kalendarzowym dla poszczególnych punktów poboru.

Z up. Burmistrza
Łukasz Dzioch
Zastępca Burmistrza

